АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 06.2020                                                                                                                  № 14
п. Ключи
Об утверждении схемы расположения земельного участка из земель промышленности в поселке Ключи
В целях разграничения собственности на земельный участок, рассмотрев уведомление Минприроды Алтайского края от 10.06.2020 № 24/ПА/6314, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, приказом Минэкономразвития от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного  участка или земельного участка на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет, постановляю:

1. Утвердить схему расположения земельного участка из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, в границах кадастрового квартала 22:49:030009, расположенного по адресу: Алтайский край, Топчихинский район, участок расположен примерно в 825 м по направлению на юго-запад от ориентира. Адрес ориентира: Алтайский край, Топчихинский район, п. Ключи, ул. Молодежная, 5,  площадью 286 (двести восемьдесят шесть) квадратных метров, вид разрешенного использования земельного участка: хранение транспорта, (схема расположения земельного участка прилагается).
2. Обеспечить проведение работ по образованию земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.
3. Обратиться с заявлением о  государственном кадастровом учете вышеназванного земельного участка.
Специалист   первой   категории,

исполняющий           полномочия

главы Администрации  сельсовета                                                      В.И. Баткауэр